ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 06  tháng 11 năm 2019

V/v tham dự Lễ Kỷ niệm

60 năm thành lập

Trường Đại học Thủy lợi

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 01/11/2019, UBND tỉnh nhận được Giấy mời của Trường Đại học

Thủy lợi mời lãnh đạo UBND tỉnh tham dự Lễ Kỷ niệm 60 năm thành lập

Trường (1959 - 2019) và đón nhận Huân chương lao động hạng nhất (bản

chụp kèm theo), vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 16/11/2019 tại Hội trường T45

Trường Đại học Thủy lợi, số 175 đường Tây Sơn, Quận Đống Đa, Hà Nội.

Chủ tịch UBND tỉnh giao lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tham dự Lễ Kỷ niệm nêu trên và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh (b/cáo);

- Trường Đại học Thủy lợi;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh648).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-11-07T01:34:08+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T01:47:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T01:47:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature